Løft din gevindfræsning til næste niveau med
EDT - Epoch Direct Thread
Edeco 40 år
JUBILÆUMS-
TILBUD
marts-april 2024
I løbet af jubilæumsåret slår vi et ekstra slag for Moldino Tool Engineerings gevindfræser EDT – Epoch Direct
Thread. En komplet familie af værktøj til gevindfræsning uden forboring som sikrer fleksibel og omkostningseffekt

Carbideh5NOF
4
Vi tager forbehold for eventuelle trykfejl
Alt værktøj findes på lager hos Edeco Priser i tabellen er angivet efter prisreduktion
Priser i tabellen er angivet efter prisreduktion
Edeco
art no
Description Thread DC Pitch LU APMX DN LS LF
DCO
NMS
Neck
-R
a h CHW β I.C
Price
DKK
3610.0140 EDT-0.4-5-TH M2 1.4 0.40 5 1.20 0.91 38.80 50 6 1 25 0.062 0.117 28 - 790
3610.0180 EDT-0.45-6.25-TH M2.5 1.8 0.45 6.25 1.35 1.24 37.95 50 6 1 25 0.089 0.168 28 - 780
3610.0240 EDT-0.5-7.5-TH M3 2.4 0.50 7.50 1.50 1.78 37.25 50 6 1 25 0.133 0.250 28 - 785
3610.0310 EDT-0.7-10-TH M4 3.1 0.70 10 2.10 2.24 34.75 50 6 1 25 0.163 0.306 28 - 795
3610.0380 EDT-0.8-12.5-TH M5 3.8 0.80 12.5 2.40 2.80 32.85 50 6 1 25 0.209 0.394 28 - 830
3610.0460 EDT-1.0-15-TH M6 4.6 1.00 15 3.00 3.36 30.95 50 6 1 25 0.247 0.465 28 - 845
3610.0621 EDT-1.25-20-TH M8 6.2 1.25 20 3.75 4.64 42.81 70 10 2 25 0.347 0.652 28 - 1210
3610.0620 EDT-0.75-20-TH MF8 6.2 0.75 20 2.25 5.13 43.30 70 10 2 25 0.222 0.417 28 - 830
3610.0751 EDT-1.5-25-TH M10 7.5 1.50 25 4.50 5.61 38.85 70 10 2 25 0.422 0.794 28 1260
3610.0750 EDT-1.0-25-TH MF10 7.5 1.00 25 3.00 6.11 39.40 70 10 2 25 0.314 0.590 28 870
3610.0900 EDT-1.75-30-TH M12 9.0 1.75 30 5.25 6.78 45.10 80 10 2 25 0.514 0.967 28 1350
3610.1150 EDT-2-40-TH M16 11.5 2.00 40 6.00 8.87 55.20 100 12 2 25 0.691 1.299 28 1430
3610.1500 EDT-2.5-50-TH M20 15 2.50 50 7.50 11.71 78.10 135 16 - 20 0.917 1.724 28 3400
LU 2.5 x d      Size (mm)
Alt værktøj findes på lager hos Edeco
Edeco
art no
Description Thread     DC Pitch LU APMX DN LS LF
DCO
NMS
Neck
-R
a h CHW β I.C
Price
DKK
3611.0240 EDT-0.5-15-TH M3 2.4 0.50 15 1.50 1.78 39.75 60 6 1 25 0.133 0.250 28 - 885
3611.0310 EDT-0.7-20-TH M4 3.1 0.70 20 2.10 2.24 34.75 60 6 1 25 0.163 0.306 28 - 900
3611.0380 EDT-0.8-25-TH M5 3.8 0.80 25 2.40 2.80 40.35 70 6 1 25 0.209 0.394 28 - 930
3611.0460 EDT-1.0-30-TH M6 4.6 1.00 30 3.00 3.36 35.95 70 6 1 25 0.247 0.465 28 - 945
3611.0620 EDT-1.25-40-TH M8 6.2 1.25 40 3.75 4.64 52.81 100 10 2 25 0.347 0.652 28 - 1400
3611.0750 EDT-1.5-50-TH M10 7.5 1.50 50 4.50 5.61 43.85 100 10 2 25 0.422 0.794 28 1460
3611.0900 EDT-1.75-60-TH M12 9.0 1.75 60 5.25 6.78 45.10 100 10 2 25 0.514 0.967 28 1560
LU 5 x d      Size (mm)
Støbejern
Hærdet stål
55-65 HRC